

GK-management Holding ApS

Bognæsvej 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Gert Kjeldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GK-management Holding ApS Bognæsvej 6 4000 Roskilde
	CVR-nr: 37417769
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	jyske bank Nørregade 4100 Ringsted DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ejerskab af GK- management ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Stabil udvikling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for perioden 1. januar til 31. december 2016 er opstillet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, i resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger,

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet.

Selskabet har valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne udgifter til bruttofortjeneste.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten opgøres som nettoomsætning med fradrag for direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger samt tillæg for andre driftsindtægter.

Direkte omkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå periodens omsætning.

Andre eksterne udgifter omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer, operationelle leasing omkostninger m.v.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat.

Balance

Aktiver:

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til balancedagens kurs.

Tilgoehavender fra salg af varer og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, de sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af eventuelle tab.

Passiver:

Udbytte, som forventes udbetalt foråret, vises som forpligtelse.

Skyldig skat, - aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets inddkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skattesats for aktuel skat på 22%.

Gældsforpligtelse er målt til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.967	143.699
Øvrige finansielle omkostninger		-10	
Ordinært resultat før skat		2.957	143.699
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.957	143.699
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.957	143.699
I alt		2.957	143.699

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.559	289.593
Finansielle anlægsaktiver i alt		292.559	289.593
Anlægsaktiver i alt		292.559	289.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	300.000
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender i alt		195.000	345.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		150.000	
Likvide beholdninger		4.990	5.000
Omsætningsaktiver i alt		349.990	350.000
Aktiver i alt		642.549	639.593

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		350.000	350.000
Overført resultat		242.549	239.593
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		642.549	639.593
Passiver i alt		642.549	639.593